
 

II. Kliento, kuris įsigijo prenumeratą iš VU leidyklos, naudotojo kelionė 
 

1. Naudotojas interneto naršyklėje suveda adresą https://www.knygynas.vu.lt 
2. Naudotojas jungiasi pirmą kartą: 

 
2.1. Registruojasi paspausdamas “Registruotas naudotojas” ikonėlę 

 
 

2.2. Suveda informaciją 

 

2.3. Naudotojas mato pranešimą, kad paskyra turi būti patvirtinta.  

 

2.4. Nurodytoje el. pašto dėžutėje gauna el.  laišką su nuoroda, kurią reikia paspausti. 
2.5. Naudotojo paskyra yra patvirtinta. 
2.6. Naudotojas dar kartą jungiasi su savo naudotojo vardu ir slaptažodžiu: 

 



 
2.7. Naudotojui prisijungus, jis gali rinktis iš leidyklos leidinių. Jeigu pasirenka el.leidinius,  

šie jam yra nemokami. Pasirinkus leidinius įsideda į krepšelį. 

 
 

2.8. Kai naudotojas į krepšelį susideda visus pageidaujams el. leidinius, jis spaudžia „Įsigyti“ ir užpildo 
visą informaciją, kuri reikalinga buhalterijai ir asmens paskyrai užpildyti. Užpildžius šią informaciją, 
paskutiniame žingsnyje naudotojas įsigytus leidinius mato savo paskyroje. Juos gali parsisiųsti į savo 
įrenginį ir naudoti atsakingai. 

 




